'^O/Tna^^ de '̂ Rxx^Me
Rua São Paulo, 355 -Jd. René - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp,gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenáiio ' \
Na 24í> SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/Qg/-2I)16

ISR. DE OLIVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 827/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n" 802/2016,-

solicitando serviços de roçada e remoção de mato. cor

tado na Estrada Municipal do Carmo e Estrada Qui

lombo do Carmo, Bairro do Carmo.

•Excelentíssimo Senhor Presidente,

,0 Vereador que esta.subscreve INDICA ao Excelen-

tissimo Senhor Prefeito seus bons oficies junto ao setor competente, visando executar

serviços de roçada e remoção dos matos cortados na Estrada Municipal e remoção dos
matos cortados na Estrada Municipai do Carmo, Estrada Quilombo do.Carmo, Bairro do

Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo ern vista que o refe-

,rido local encontra-se muito sujo e com muito mato, contribuindo com a proliferação de a-

nimais peçonhentos que estão invadindo as casas vizinhas. Desta maneira, pede-se que
medidas sejam tomadas o mais breve possível.

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 27

de julho de 20t6.

Vèfêãáor (y

PROTOCOLO N°CETSR 27/07/2016 - 15:02:54 04244/2016
/ccg

' Leitura em Plenário ^ >
Na 23a SESSÃO ORDINÁRIA

•Realizada em>Ô«í707/2016

;C0 DE OLIVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 802/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n° 751/2016,

solicitando serviços.de roçada e remoção de mato cor

tado na Estrada Municipal do Carmo e Estrada Qui
lombo do Carmo, B.airro. do Carmo..

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bohs'ofícios junto ao setor competente, visando executar

serviços de roçada e remoção dos matos cortados na Estrada •Municipal e rempção dos
matos cortados na Estrada Municipal do Carmo, Estrada Quilombo do Carmo, Bairro do

,Carmo. .

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido-tendo em vista que o refe

rido locai encontra-se muito sujo e com muito mato, contribuindo com a proliferação de a-
nimais peçonhentos que estão invadindo as casas vizinhas. Desta maneira, pede-sé que

-medidas sejam tomadas o mais breve possível.

' Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantès de Freitas", 29

de junho de 2016.. ' '

ETELVINO NOGUEIRA
.Vereador

PROTOCOLO N°CETSR 29706/2016 - 11:01:09 03702/2016
/ccg